
Půjčovna pomůcek na podporu kojení a dalších potřeb 

Vratná záloha při zapůjčení:

1 000 kč – nosítka, manduca, šatky, elektrické odsávačky, váhy, elektronické chůvičky

500 kč – manuální odsávačky 

Cena zápůjčky:

Každý započatý týden – 100 kč, drobné věci – 20 kč 

P.č. Název pomůcky Foto pomůcky 

PLP 1 Manuální odsávačka Medela Harmony 

PLP 2 Manuální odsávačka Medela Harmony

PLP 3 Manuální odsávačka Medela pístová 

PLP 4 Manuální odsávačka Mebby dvoufázová 

PLP 5 Manuální odsávačka Avent 



¨

PLP 6 Elektrická odsávačka Medela  Mini Electric 

PLP 7 Elektrická odsávačka Medela  Mini Electric

PLP 8 Elektrická odsávačka Medela  Mini Electric

PLP 9 Elektrická odsávačka Medela  Mini Electric

PLP 10 Elektrická odsávačka Medela  Mini Electric

PLP 11 Elektrická odsávačka Canpol babies Easy 
Start 

PLP 12 Kojenecká váha Salter

 

PLP 13 Kojenecká váha Silver Crest 

PLP 14 Kojenecká váha Janosch by Beuer 

PLP 15 Kojenecká váha Laica

PLP 16

PLP 17 



PLP 18 Nosítko Beco  / hnědé / 

PLP 19 Manduca Ergonomické nosítko červená
    

PLP 20 Šátek na nošení děti , modrý, pružný , 
vhodný na vázaní nejmenších děti 

PLP 21 Elektrická odsávačka hlenu Nasal 

PLP 22 Cestovní postýlka 

PLP 23 Cestovní postýlka Zora Travel  



PLP 24 a b Formovače bradavek Medela 
 

PLP 25 a b  Formovače bradavek Medela 

Formovače připravují ploché a vpáčené 
bradavky na kojení. Pomohou 
vytvarovat bradavku ženám s 
vpáčenými nebo plochými bradavkami 
pro pohodlné a úspěšné kojení

PLP 26 Medela misky k zachycení mléka 

jsou určeny k zachycení unikajícího 
mateřského mléka při větším množství – 
nad 40 ml unikajícího mléka. Můžete je 
používat při kojení z druhého prsu nebo 
mezi kojením. Jsou tvořeny z jemného 
silikonového materiálu, proto své nositelce 
zaručují pohodlnost a diskrétnost při 
nošení. Snadno se vyprázdní a poskytnou 
tak možnost sebrané mléko uchovat pro 
pozdější použití v lahvi či mrazícím sáčku. 

PLP 27 Chůvičky Chicco

Rozměr balení: 25 x 21,5 x 10cm Ideální a 
praktická vysílačka, která funguje i na větší 
vzdálenosti i mimo interiér domova, např 
na zahradě. Tato vysílačka má audio výstup
pracující na frekvenci 863-865 MHz, což 
zabezpečí lepší příjem bez šumů a možnosti
propojení s "cizí" vysílačkou oproti běžným 
typům, které pracují na frekvenci 40,6 
MHz. Dosah v interiéru 70 m, v exteriéru 
250 m.


